Contratado.................:  E.F  GESTÃO,  ASSESSORIA  E

CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, CNPJ: 36.336.679/0001-31, Vila
Pernambuco, n 40A, Zona Rural, sala 01, Serra do Mel/RN, CEP:
59.663-000         
            Prazo................:  12 meses.
            Valor total: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Fundamento  Legal...:  artigo  74,  III,  alíneas  C  e  F  da  Lei  nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.
Dotação Orçamentária:  01.010.031.0007.2001.339039 –  OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.

Publicado por: JOSE ITAMAR DOS SANTOS